29公東観観事第 353号

平成 29 年 6 月 15 日

会 員 各 位

公益財団法人 東京観光財団

   観光事業部長  藤嶋 信章

平成 29年度 第 1回 TCVBミーティング（アジアセールス・ミーティング①）の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃から当財団の諸事業について、ご理解とご協力を賜わり、誠にありがとうございます。

さて、東京観光財団の TCVBミーティングについて、下記のとおり開催を予定しております。今回の講

演テーマは、今年度東京都が実施するシティセールスプロモーションの開催地“ロシア”としておりま

す。皆様におかれましては、お忙しい中とは存じますが、何卒ご参加頂きたくご案内申し上げます。

   敬具

記

1 名称  平成 29年度 第 1回 TCVBミーティング（アジアセールス・ミーティング①）

2 日時  平成 29年 7月 14日（金）15:00～17:45（受付開始 14:30）

3 会場  株式会社ナビタイムジャパン 9階セミナールーム

（住所：東京都港区南青山 3-8-38 南青山東急ビル）

※地図、アクセス等は次ページ参照願います。

 4  定員  100名（定員人数に達した場合、先着順とさせていただきます）

 5  参加費  賛助会員 無料  ／  非賛助会員 2,000円

6  内容

(1) 主催者挨拶

(2) 座長挨拶

株式会社ナビタイムジャパン インバウンド事業部 藤澤 政志 氏

(3) 講演   テーマ：ロシア市場について

 講演①「訪日ロシア人観光客の動向」

   日本政府観光局（JNTO）海外プロモーション部

     シェスタク ワランティン 氏

   講演②「ロシア人の嗜好について」

    Tabitabi.ru 株式会社 代表取締役

          エレナ イワノワ 氏

(4) 出席者間情報交換＆休憩（16：30～16：40）

(5) 情報提供

株式会社ヴァリューズ 様

「訪日中国人の実態調査～アンケートとネット行動ログから解明～」

※この他参加者向けに情報提供の時間を設けております。希望される方は下記問い合わせ先

担当兼島までご連絡ください。

（6）TCVBからのお知らせ等

7 交流会について

ミーティング終了後、引き続きセミナールームにて希望者の皆様と交流会を行いますので、お誘い

合わせの上、是非ご参加下さい。参加費はお一人様 2,000円を予定しております。

8  お申込み

御手数ですが下記 WEBシステムより、6月 30日（金）正午までにご参加登録をお願い致します。

    https://jp.surveymonkey.com/r/RFJXV8D

 ※会場の都合により、1 社 3名までの参加とさせて頂きます。4 名以上のご希望がある場合は、

担当までお問合せ下さい。

※TCVBミーティング（アジアセールス・ミーティング）では、ご出席者間の交流活性化のため、

毎回参加者名簿を配布しております。参加者名簿は当日配布しますので、個人情報開示に関し

て予めご了承ください。

名簿への記載事項に関し、社名/団体名のほか部署名、お役職、ご芳名も記載させていただく予

定ですが、差し支えある場合にはご連絡をお願い致します。

※会場にて各事業者様の PRコーナーを設けます。希望者の皆様は出席登録の際にその旨もご入

力のうえ、当日は、パンフレットや優待料金表などの資料（1社 20部まで）をご持参ください。

なお、スペースの関係で、多数のお申込みをいただいた場合、先着順にて受付を締め切らせて

いただくことがございますので予めご了承下さい。

観光事業部観光事業課  【担当】  田所・岩城・兼島・吉田

Tel: 03-5579-2683  E-mail: asiapr@tcvb.or.jp

https://jp.surveymonkey.com/r/RFJXV8D
mailto:asiapr@tcvb.or.jp

～第 1回 TCVBミーティング（アジアセールス・ミーティング①）～

株式会社ナビタイムジャパン 9階 セミナールーム

【住所】東京都港区南青山 3-8-38 南青山東急ビル（１階に三井住友銀行が入っているビルです）

【アクセス】

 東京メトロ銀座線・千代田線・半蔵門線「表参道」駅 A4出口より徒歩約 7分

 東京メトロ銀座線「外苑前」駅１a口から徒歩約７分

※上記見づらい場合は http://bit.ly/1pj1ApZからご確認ください。

会場はビル 9 階の

セミナールームです。

http://bit.ly/1pj1ApZ